

# easyNAV Aps

Søndermarken 11  
8585 Glesborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2019**

---

**Birte M. Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

easyNAV Aps  
Søndermarken 11  
8585 Glesborg

Telefonnummer: 22494080

e-mailadresse: info@easynav.dk

CVR-nr: 38451227

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Djurslands Bank  
Torvet 5  
8500 Grenaa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i at udføre IT konsulentydelse og hermed forbundet virksomhed.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Årets resultat på 18 t.kr. er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		839.992	371.947
Eksterne omkostninger .....		-57.557	-49.853
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>782.435</b>	<b>322.094</b>
Personaleomkostninger .....		-758.793	-293.214
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.642</b>	<b>28.880</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-744	-971
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.898</b>	<b>27.909</b>
Skat af årets resultat .....		-5.073	-6.140
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.825</b>	<b>21.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.825	21.769
<b>I alt .....</b>		<b>17.825</b>	<b>21.769</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.419	54.972
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.419</b>	<b>54.972</b>
Likvide beholdninger .....		135.536	101.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>194.955</b>	<b>156.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>194.955</b>	<b>156.772</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		39.594	21.769
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.594</b>	<b>71.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		455	6.656
Skyldig selskabsskat .....		5.038	6.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.868	72.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.361</b>	<b>85.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.361</b>	<b>85.003</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>194.955</b>	<b>156.772</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis